[image: ][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.03.2020 г. № 284
 307910 Курская область, сл. Белая

	О внесении изменений в постановление администрации Беловского района Курской области от 31.10.2014 г. №705 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Беловского района Курской области».

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Представительного собрания Беловского района Курской области от 24.12.2018 № III-42/1 «О бюджете муниципального района «Беловский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов (в редакции Решений от 14.02.2020 года № IV-6/2», с учетом Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года № 203, Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В муниципальную программу Беловского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Беловского района Курской области» (в редакции от 21.01.2020г. №73) внести следующие изменения и дополнения:

1.1. В подпрограмме 1 «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем населения Беловского района», строки:

	Реализация Федерального закона от 24 июля 2007 года №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»
	2968,587
	1145,343
	823,244
	1000,0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	2078,011
	801,740
	576,271
	700,00
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	890,576
	343,603
	246,973
	300,00
	0
	0
	0

Изложить в следующей редакции:

	Реализация Федерального закона от 24 июля 2007 года №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»
	2975,027
	1145,343
	1091,633
	405,241
	332,810
	0
	0

	Областной бюджет
	2082,519
	801,740
	764,143
	283,669
	232,967
	0
	0

	Местный бюджет
	892,508
	343,603
	327,490
	121,572
	99,843
	0
	0

1.2. В подпрограмме 2 «Обеспечение качественными услугами ЖКХ  населения Беловского района» строки:

	год
	Всего
	Федеральный
бюджет
	Областной
бюджет
	Местный
бюджет

	2019
	906,000
	0
	0
	906,000

	2020
	600,000
	0
	0
	600,000

	2021
	600,000
	0
	0
	600,000

	2022
	600,000
	0
	0
	600,000

	2023
	600,000
	0
	0
	600,000

	2024
	600,000
	0
	0
	600,000

Изложить в следующей редакции:

	год
	Всего
	Федеральный
бюджет
	Областной
бюджет
	Местный
бюджет

	2019
	906,000
	0
	0
	906,000

	2020
	1 550,000
	0
	0
	1 550,000

	2021
	0
	0
	0
	0

	2022
	0
	0
	0
	0

	2023
	0
	0
	0
	0

	2024
	0
	0
	0
	0

1.3. Приложение № 1 к подпрограмме 2 «Обеспечение качественными                         услугами ЖКХ населения Беловского района» изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятия
	Потребность в средствах всего, в том
числе по годам

	всего
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Подпрограмма 2. «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения Беловского района Курской области»

	Мероприятие 1.

	Разработка проектной, сметной и технической документации в сфере ЖКХ; разработка и актуализация схем водоснабжения и водоотведения, а также программ комплексного развития жилищной и коммунальной инфраструктуры.
	2456
	906
	1 550
	0
	0
	0
	0

	Мероприятие 2.

	Создание условий для развития социальной  и инженерной инфраструктуры  муниципальных образований; закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных  (муниципальных) нужд в сфере ЖКХ.
	2456
	906
	1 550
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	2456
	906
	[bookmark: _GoBack]1550
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Беловского района- начальника управления Шевцова Б. И.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беловского района
Курской области                                                                              Н.В.Волобуев
image1.wmf

image2.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23

.0

3

.2020 г.

№

284

307910 Курская область, сл. Белая

О внесении изменений в постановление

а

дминистрации Беловского района Курской

области от 31.10.2014 г. №705 «Об утверждении

муниципальной программы Беловского района

Курской области «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными

услугами населения Беловского района Курской

области».

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Решением Представительного собрания Беловского района Курск

ой

области от 24.12.2018 №

III

-

42/1

«О бюджете муниципального района

«Беловский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов (в

редакции Решений от 14.02.2020 года №

IV

-

6/2

»

, с учетом Стратегии

развития информационного общества в Российской Федер

ации на 2017

-

2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9

мая 2017 года № 203, Администрация Беловского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

В муниципальную программу Беловского района Курской области

«Обеспечение доступным и комф

ортным жильем и коммунальными

услугами населения Беловского района Курской области» (в редакции от

21.01.2020г. №73) внести следующие изменения и дополнения:

1.1.

В подпрограмме 1

«Создание условий для обеспечения доступным

и

комфортным жильем населения Беловского района»

,

с

троки:

    АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от 23 .0 3 .2020 г.  №   284       307910 Курская область, сл. Белая

О внесении изменений в постановление  а дминистрации Беловского района Курской  области от 31.10.2014 г. №705 «Об утверждении  муниципальной программы Беловского района  Курской области «Обеспечение доступным и  комфортным жильем и коммунальными  услугами населения Беловского района Курской  области».

  В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением Представительного собрания Беловского района Курск ой  области от 24.12.2018 №   III - 42/1  «О бюджете муниципального района  «Беловский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов (в  редакции Решений от 14.02.2020 года №  IV - 6/2 » , с учетом Стратегии  развития информационного общества в Российской Федер ации на 2017 - 2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9  мая 2017 года № 203, Администрация Беловского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.  В муниципальную программу Беловского района Курской области  «Обеспечение доступным и комф ортным жильем и коммунальными  услугами населения Беловского района Курской области» (в редакции от  21.01.2020г. №73) внести следующие изменения и дополнения:     1.1.  В подпрограмме 1  «Создание условий для обеспечения доступным  и  комфортным жильем населения Беловского района» ,  с троки: